
◆入札結果　平成29年4月25日執行（指名競争入札）

H29.4.27 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H29.6.30 ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

H29.4.27 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H29.6.30 ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

H29.4.27 ㈱三合 田原建設㈱ ㈲殿上坂本工業

H29.7.25 ㈲西幸工業

H29.4.27 ㈱エイト日本技術開発 ㈱オオバ ㈱オリエンタルコンサルタンツ

H30.2.23 三井共同建設コンサルタント㈱ 八千代エンジニヤリング㈱

H29.4.27 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.7.31 ㈱山形一級建築士事務所

H29.5.1 ㈱ウォーターエージェンシー(辞退) 第一環境㈱(辞退) 地中エンジニアリング㈱

H30.3.31
㈱日本ウォーターテックス(辞退) フジ地中情報㈱

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

㈱ソウマ工業 5,500,000 5,735,000

市道宮谷北廻り線側溝改修工事 大月市富浜町宮谷地内 1,670,000 1,690,000

大月市簡易水道事業等　水道料金等収納業務
及び施設維持管理業務委託

大月市簡易水道事業等給水区域 フジ地中情報㈱ 8,300,000 8,700,000

大月市立地適正化計画策定支援業務委託 まちづくり創生課 三井共同建設コンサルタント㈱ 9,000,000 9,250,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

㈲和智水道

入札参加業者名(五十音順)

大月市猿橋町猿橋２８９

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

5,887,0005,720,000アツクメ団地１号棟風呂釜改修工事

猿橋小学校他１校空調設備工事設計業務委託 8,800,000 9,134,000大月市猿橋町伊良原４８　他 綜合建築設計事務所

アツクメ団地２号棟風呂釜改修工事 大月市猿橋町猿橋２８９

㈲殿上坂本工業


